
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-86/2016, uzavřené dne 13.10.2016
„Stavební úpravy čp. 502, Stavidlový vrch“

který uzavřely smluvní strany:

Správa Krkonošského národního
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
zástupce ve věcech technických:

parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
00088455
CZ00088455
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
Zdeněk Hofman

(na straně jedné dále jen objednatel)
a

STAS, s. r. o.
se sídlem: Na Bělidle 1433, 543 01 Vrchlabí
IČ: 48151807
DIČ: CZ48151807
do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3407 
bankovní spojení: 1301827399/0800
zástupce ve věcech smluvních a technických: Martin Javůrek, obchodní ředitel

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany shodly 
na změně článku IV. Cena díla, odst. 1. Navýšení celkové ceny díla vzniklo v důsledku 
změny stavebních prací dle požadavků objednatele oproti projektové dokumentaci. 
Požadované stavební práce jsou podrobně popsány ve změnovém listě č. 1 a rozpočtu, 
které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí.

Původní cena za dílo: 1.965.902 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 45.071 Kč bez DPH
Nová cena za dílo:

2.010.973,00 Kč bez DPH
534.562,40 DPH 21%

2.545.535,40 Kč včetně DPH

2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z toho obdrží objednatel jedno paré a 
zhotovitel dvě paré dodatku.

Ve Vrchlabí, dne: 08.02.2017 Ve Vrchlabí, dne: >, ,, ,
<r> ?.

ředitel
Správy Krkonošského národního parku

Za správnost:

č. 08:



Objednatel: Správa Krkonošského národního parku 
Projektant: Sollertia, spol. s.r.o., Lipová 93, Trutnov 541 01

Projekt.: Změna užívání stavby č.p.502 Stavidlový vrch, Vrchlabí
Umístění: č.p.502 Stavidlový Vrch, Vrchlabí

Smlouva č.:SMLDEU-24-86/2016

INFORMACE O ZMĚNĚ POŘADOVÉ Č. 001

ZMĚNU NAVRHL: Objednatel DATUM: 1.2.2017

ADRESÁT: Zhotovitel

PŘEDMĚT ZMĚNY: základy doplnění betonu, otvor po dveřích v kuchyni, doplnění izolace proti vodě, 

doplnění kuchyňských skříněk, doplnění podlahy z dlaždic, obklady, elektromontáže.

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora z 4/2016.

POPIS ZMĚNY: základy doplnění betonu, otvor po dveřích v kuchyni zazdění a odpočet dveří, doplnění 
izolace proti vodě na problematických místech,doplnění kuchyňských skříněk, doplnění podlahy 
z dlaždic, doplnění obkladů, doplnění žaluzií, elektromontáž - detektory kouře doplnění a demontáž 
stávající elektroinstalace.

DŮVOD KE ZMĚNĚ: na přání investora a oprava zjištěných nedostatků z rozpočtu

VLIV NA CENU: 45 071,-Kč bez DPH ČASOVÉ VLIVY:

Časový vliv na dílčí termíny: NE

Časový vliv na termín dokončení Díla: není

VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE : A

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla.

: y/ 4oS?DNE: JMÉNO PODPIS:
'4-

VYJADRENI ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo
zůstávají realizací změny nedotčena. .J, y oprava-Mďonošskeho narodmi;.. n.-,.
DNE: A • 2 • ____________ JMÉNO PODPIS:________; ;

543 01 VRCHLABÍ 
IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKY DOZOR :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: JMÉNO PODPIS:

Stránka 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí
Zhotovitel: Zpracoval:

Stavba: Změna užívání stavby čp. 502 Stavidlový vrch, Vrchlabí
Objekt: ZMĚNOVÝ LIST
Část: změnový list 6.001

Místo: Vrchlabí Datum: 01.02.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV HSV -5 740,40

101 základ, navýšení 1 439,00

1 R 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 0,408 541,00 220,73
"pro základ zdi"
-1,7*0,3*1,2 -0,612
1,7*0,5*1,2 1,020

rýha Součet 0,408

2 R 132201109
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3 m3 0,408 5.00 2,04
rýha 0,408

3 R 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m m3 0,408 70,00 28,56
rýha 0,408

4 R 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 0,408 257,00 104,86
rýha 0,408

odvoz Součet 0,408
5 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,408 16,00 6,53

odvoz 0,408

6 R 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 0,734 50.00 36,70
odvoz*1,8 0,734

7 R 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,408 2 548,00 1 039,58
"základ zdi"
-1,7*0,3*1,2 -0,612
1,7*0,5*1,2 1,020
Součet 0,408

102 zazdívka otvoru po dveřích____________ _____________ -7179,40

8 014 340238212
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z 
cihel m2 2,000 655,00 1 310,00

9 014 612325205
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách kus 2,000 1 140,00 2 280,00

10 R 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m m2 3,800 8,00 30,40

11 R 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 3,800 29,00 110,20

12 R 766660171
Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových š do 0,8 
m do obložkové zárubně kus -1,000 400,00 -400,00

13 766002 dveře vnitřní prosklené dýha dub - dodávka ks -1,000 5 590,00 -5 590,00

14 R 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus -1,000 170,00 -170,00
15 766004 dveřní kování - dodávka ks -1.000 860,00 -860,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Změna užívání stavby čp. 502 Stavidlový vrch, Vrchlabí
Objekt: ZMĚNOVÝ LIST
Část: změnový list č.001

Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Vrchlabí Datum: 01.02.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

16 R 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm kus -1,000 800,00 -800,00

17 611822580
zárubeň obložková pro dveře 1 křídlové 60,70,80,90x197 
cm, tl. 6-17 cm, dub,buk kus -1,000 3 090,00 -3 090,00

PSV Práce a dodávky PSV 36 476,05

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10153,33

18 R 711501001 Bourání betonové podlahy hod 7,000 200,00 1 400,00

19 R 711501002 Jiskrová zkouška m2 13,000 12,00 156,00

20 711 711471053
Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty volně položenou fólií z nízkolehčeného PE m2 3,000 96,00 288,00

21 711 711499097 Oprava malých ploch kus 121,000 40,00 4 840,00

22 R 711774202 Zpětný spoj/extruzní svár m 26,000 50,00 1 300,00

23 R 711777278 Izolace detailu - prostup do pr. 200mm kus 5,000 150,00 750,00
24 711501901 Folie JUNIFOL 1,5mm m2 3,500 118,00 413,00

25 711501902 Páska ELOTHENE 5cm m 1,840 48,00 88,32

26 711501903 Svařovací drát PEHD 3mm kg 3,250 190,00 617,50

27 R 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 98,528 3,05 300,51

766 Konstrukce truhlářské 10 000,00

28 R 766990501 Doplnění skříňky do kuchyňské linky kus 2,000 5 000,00 10 000,00

771 Podlahy z dlaždic 4 288,15

29 R 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm m 3,850 85,00 327,25

30 R 771574113
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 4,250 400,00 1 700,00
"dlažba pod kamna" 4,25 4,250

dlažba Součet 4,250 _______
31 771001 keramická dlažba m2 6,000 180,00 1 080,00

32 R 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 4,250 10,00 42,50
dlažba 4,250

33 R 771591185 Podlahy řezání keramických dlaždic rovné kus 20,000 5,00 100,00
"na soklík" 3,85*5+0,75__________________________________ 20,000

34 R 771990111
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa m2 4,250 192,00 816,00
dlažba 4,250

35 R 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m % 40,658 5,47 222,40

781 Dokončovací práce - obklady 3 019,57

36 R 781414111
Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových 
do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 4,730 400,00 1 892,00
"1.NP"

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna užívání stavby čp. 502 Stavidlový vrch, Vrchlabí
Objekt: ZMĚNOVÝ LIST
Část: změnový list č.001

Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Vrchlabí Datum: 01.02.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

"1.05" -((1.7+2.44 )-0,7)*2 -6,880
"1.05" ((1,7+2,44)*2-0,7)*2
"2.NP"

15,160

"2.06" -(1,5+3+2,6) -7,100
"2.06" (1,5+3+2,6)*0,5 3,550

obklad Součet 4,730
_____ 37\_________ 781001 keramický obklad m2 5,203 160,00 832,48

obklad*1,1 5,203

38 R 781419194
Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za 
nerovný povrch m2 4,730 35,00 165,55
obklad 4,730

39 R 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 4,730 10,00 47,30:
obklad 4,730

40 R 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 29,373 2,80 82,24

788 Žaluzie 9 015,00

41 R 788501001 žaluzie Isotra systém HIT 777*1080 kus 9,000 719,00 6 471,00
42 R 788501001 žaluzie Isotra systém HIT 727*1030 kus 4,000 636,00 2 544,00

M Práce a dodávky M 14 336,00

21-M Elektromontáže 14 336,00

43 R 21M501001 montáž - zapojeni autonomního detektoru kouře kus 8,000 78,00 624,00
44 21M501002 autonomní detektor kouře kus 8,000 214,00 1 712,00

45 R 21M501101 demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

Celkem 45 071,65

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 3 z 3


		2017-02-17T10:24:30+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




